
4Б iPad a jeho 
konkurenti

C Q  Kompletní výbava 
u  O  pro PC - zdarma

. - 'S ® " *
Která značky
JSOU
NEJLEPŠÍ?

ШШ
Bjll jiij»
SST

Щ  Nejlepší značky

NOVINKY
8 Zdvojený místo ostrého

Všechny 30 LCD televizory máji tuto vadu 
na kráse: dvojitý obraz. Řešeni je drahé.

14 Plaťte mobilem
Mobily s NFC budou fungovat jako peněžen
ky. Ukážeme vám jak.

1 6  Mango: Záchranář Windows Phone?
Nový update pro Windows Phone s kódo
vým označením Mango nabídne uživatelům 
přes 500 nových funkcí.

19 Deset nejkurióznějších aplikací pro 
iPhone, iPad a spoi.
Smysluplné prográmky nebo naprosto 
bizarní rozšířeni funkčnosti? Deset nebláz- 
nivějšich aplikaci.

22 Bezpečnost
Virus blokuje PC | Nechráněná paměť 
v „oblaku" I Podvodné služby na zkracováni 
URL adres.

26 Nová čipová sada přináší přelomové 
funkce
Čipset Intel Z68 umožňuje zajímavé řešeni 
raidového zapojeni SSD a HDD disku.

29 Sjednocená komunikace
Nové řešeni Microsoftu pod názvem Lync 
doplňuje nebo nahrazuje všechny typy 
komunikace, které se ve firmě použivaji. 
Uspěje?

32 Technický lexikon: Nový formát 
Googlu pro obrázky
Překoná v  dohledné době formát WebP 
od Googlu prověřený a používaný JPEG?

TÉMATA
40 Co je ještě legálni?

Stahování, sdíleni, ochrana proti kopírování - 
svět I I  je jedna velká šedá zóna.

4Б Mohou konkurenti ohrozit iPad?
Jakou šanci mají první přístroje s Androi- 
dem 3.0 proti zavedenému iPadu 2?

50 Časová osa: Silicon Valley
Už čtyřicet let je Silicon Valley synonymem 
pro pokrok informačních technologií.

52 Utajovaný dokument o Windows 8
Přišlí Windows prý budou mit vlastní 
obchod s aplikacemi, 3D pracovní plochu - 
a poběží i na tabletech.

58 Počítač za jedničky
Kompletní softwarová výbava pro nové PC.

62 Mýty v  IT: Laserové tisknou levněji 
než inkoustové
Je toto tvrzení pravdivé? Nikoliv, ukážeme 
vám proč.

64 Inteligentní konverze filmů
Každé zařízení potřebuje správný formát 
filmu.

67 Na kus řeči s počítačem
Jak dobře rozumí řeči inteligentní počítač 
v  porovnáni s lidským mozkem?

78 Trojské koně mezi vámi a bankou
Exkluzivní zpráva ze světa počítačového 
zločinu, kde spolu trojské koně Zeus 
a SpyEye bojuji o vaše peníze.

74 Nástroje a služby zdarma
Výběr bezplatných nástrojů a webových 
služeb.

78 Vyrobte si vlastní SSD disk
Rychlejší a tišší než standardní pevný disk - 
a s trochou technické šikovnosti téměř zdarma.

82 HDTV: Nejlepší satelitní receivery
20 satelitních přijímačů v testu: Nejširší 
nabídku HD programů najdete pouze na 
satelitu. Potřebujete ale dobrý receiver.

84 Oprava pro Windows
Jedno kliknutí, a problém je vyřešen: 
Microsoft Fix it najde a odstraní běžné 
problémy.

88 VDSL: Relikvie dvojlinky
Telefonní linka opět zrychluje internet.

92 Útoky hackerů
Ve špatných rukou se mohou stát tiskárny 
nebo USB disky nebezpečnými nástroji. 
Ukážeme vám, jak se před útoky hackerů 
chránit.

96 Které značky jsou nejlepši?
Obrovská testovací databáze Chipu odkrývá 
přednosti i slabiny světových výrobců IT.

KRÁTKÉ TESTY
102 Krátké testy hardwaru a softwaru

30 aktuálních přístrojů a programů - nejzají- 
mavějši nové výrobky v  testu.

TIPY A TRIKY
116 Tipy S třiky

Jak si vylepšit Windows -  tipy na chytrý 
software a bezproblémový hardware.

Z TESTLABU
134 Chip top 10

Nejlepší hardware v  žebříčcích Chipu - 
souhrnné srovnávací testy.

138 Top 10 on-line tarifů
Nejvýhodnéjší ADSL, mobilní internet 
a nabídky VoIP telefonováni.

140 Průvodce Chipu po CPU a CPU
Aktuální přehled trhu: Nejlepši základní 
stavební kameny pro PC i notebooky.

STÁLÉ RUBRIKY
3 Editorial, 4 Obsah. 6 Mailbox,
142 IT Business, 144 Tiráž, 146 Příště

4  07/2011 WWW.CHIP.cz

http://WWW.CHIP.cz

